公 示

根据内蒙古建筑职业技术学院关于评选 2021-2022 学年乌兰夫

奖学金、国家奖学金、自治区奖学金、国家励志奖学金、自治区励志

奖学金评审工作的通知要求。经各班级评议小组推荐，信息与传媒学

院奖、助评审小组审核，拟推荐 谢泽岩 等 82 位同学为 2021-2022

学年乌兰夫奖学金、国家奖学金、自治区奖学金、国家励志奖学金、

自治区励志奖学金人选，现予以公示：

2021/2022学年度普通高等学校乌兰夫奖学金获奖学生名单

序号 学生姓名 班级 专业 学号 性别 民族 入学年月

1 谢泽岩 传播 2001 班 传播与策划 20202031025 男 汉族 2020 年 9 月

2021/2022学年度普通高等学校国家奖学金获奖学生名单

序号 学生姓名 班级 专业 学号 性别 民族 入学年月

1 刘九九 数媒2001班 数字媒体 20202031165 女 汉族 2020 年 9 月

2021/2022学年度普通高等学校自治区奖学金获奖学生名单

序号 学生姓名 班级 专业 学号 性别 民族 入学年月

1 闫婷婷 数媒 2102 班 数字媒体 20212031191 女 汉族 2021 年 9 月

2 杨宇琦 信安 2101 班 信息安全 20212031214 男 汉族 2021 年 9 月

3 钟胤 网络 2101 班 计算机网络 20212031272 男 汉族 2021 年 9 月

2021/2022学年普通高等学校国家励志奖学金获奖学生名单

序号 学生姓名 班级 专业 学号 性别 民族 入学年月

1 华紫伊 传播2001班 传播与策划 20202031005 女 汉族 2020 年 9 月

2 刘芷琳 传播2001班 传播与策划 20202031009 女 汉族 2020 年 9 月

3 胡潇冉 数媒2001班 数字媒体技术 20202031156 女 汉族 2020 年 9 月

4 刘硕 数媒2001班 数字媒体技术 20202031166 男 汉族 2020 年 9 月

5 杨舒畅 数媒2002班 数字媒体技术 20202031219 女 汉族 2020 年 9 月

6 祁一超 数媒2002班 数字媒体技术 20202031205 女 汉族 2020 年 9 月

7 牛斌 网络2001班 计算机网络技术 20202031079 男 汉族 2020 年 9 月

8 刘丹 网络2001班 计算机网络技术 20202031074 女 汉族 2020 年 9 月

9 丁杰 网络2001班 计算机网络技术 20202031057 男 汉族 2020 年 9 月

10 郭瑜 网络2002班 计算机网络技术 20202031116 女 汉族 2020 年 9 月

11 郭蒙蒙 网络2002班 计算机网络技术 20202031115 男 汉族 2020 年 9 月

12 王心悦 网络2002班 计算机网络技术 20202031136 女 蒙古族 2020 年 9 月

13 麻凯旋 云算2001班 云计算技术应用 20202031247 男 回族 2020 年 9 月

14 薛凯鹏 云算2001班 云计算技术应用 20202031260 男 汉族 2020 年 9 月

15 王泽昊 传播2101班 传播与策划 20212031023 男 汉族 2021 年 9 月

16 张玲玲 传播2101班 传播与策划 20212031031 女 汉族 2021 年 9 月

17 刘佳英 数媒2101班 数字媒体技术 20212031118 女 汉族 2021 年 9 月

18 马杰 数媒2101班 数字媒体技术 20212031122 女 汉族 2021 年 9 月

19 李沛儒 数媒2101班 数字媒体技术 20212031117 男 汉族 2021 年 9 月

20 李志民 数媒2102班 数字媒体技术 20212031166 男 汉族 2021 年 9 月

21 周科 数媒2102班 数字媒体技术 20212031198 男 汉族 2021 年 9 月

22 郭凯莉 数媒2102班 数字媒体技术 20212031161 女 汉族 2021 年 9 月

23 赵勇 数媒2102班 数字媒体技术 20212031197 男 汉族 2021 年 9 月

24 马晓朵 网络2101班 计算机网络技术 20212031055 女 汉族 2021 年 9 月

25 顾嘉杰 网络2101班 计算机网络技术 20212031045 男 汉族 2021 年 9 月

26 张宇婷 网络2102班 计算机网络技术 20212031101 女 汉族 2021 年 9 月

27 焦宏志 网络2102班 计算机网络技术 20212031080 男 汉族 2021 年 9 月

28 赵普 云算2101班 云计算技术应用 20212031268 男 汉族 2021 年 9 月

29 闫晓妍 云算2101班 云计算技术应用 20212031266 女 汉族 2021 年 9 月

30 乔明 信安2101班 信息安全技术 20212031209 男 汉族 2021 年 9 月

31 宋思源 信安2101班 信息安全技术 20212031210 男 汉族 2021 年 9 月

32 张乐 移动2101班 移动应用开发 20212031237 女 汉族 2021 年 9 月

2021/2022学年普通高等学校自治区励志奖学金获奖学生名单

序号 学生姓名 班级 专业 学号 性别 民族 入学年月

1 欧阳俊豪 传播2001班 传播与策划 20202031012 男 汉族 2020 年 10 月

2 邵鑫茹 传播2001班 传播与策划 20202031016 女 汉族 2020 年 10 月

3 贺心妍 数媒2001班 数字媒体技术 20202031155 女 汉族 2020 年 9 月

4 崔一凡 数媒2001班 数字媒体技术 20202031146 女 汉族 2020 年 9 月

5 高兆成 数媒2001班 数字媒体技术 20202031150 男 汉族 2020 年 9 月

6 李敏 数媒2001班 数字媒体技术 20202031198 女 汉族 2020 年 9 月

7 李梦源 数媒2002班 数字媒体技术 20202031197 女 汉族 2020 年 9 月

8 王琳 数媒2002班 数字媒体技术 20202031209 女 汉族 2020 年 9 月

9 王惠 数媒2002班 数字媒体技术 20202031171 女 汉族 2020 年 9 月

10 姚文阳 网络2001班 计算机网络技术 20202031093 男 蒙古族 2020 年 9 月

11 郝宇杰 网络2001班 计算机网络技术 20202031066 男 汉族 2020 年 9 月

12 张科 网络2001班 计算机网络技术 20202031096 男 汉族 2020 年 9 月

13 王露 网络2001班 计算机网络技术 20202031086 女 汉族 2020 年 9 月

14 王世纪 网络2002班 计算机网络技术 20202031135 男 汉族 2020 年 9 月

15 隋亚芳 网络2002班 计算机网络技术 20202031130 女 汉族 2020 年 9 月

16 胡宇辰 网络2002班 计算机网络技术 20202031120 男 汉族 2020 年 9 月

17 黄楚怡 网络2002班 计算机网络技术 20202031121 女 汉族 2020 年 9 月

18 王耀龙 云算2001班 云计算技术应用 20202031259 男 汉族 2020 年 9 月

19 张博 云算2001班 云计算技术应用 20202031261 男 汉族 2020 年 9 月

20 王少杰 云算2001班 云计算技术应用 20202031256 男 汉族 2020 年 9 月

21 赵浦印 云算2001班 云计算技术应用 20202031264 男 汉族 2020 年 9 月

22 张钲渊 传播2101班 传播与策划 20212031035 女 汉族 2021 年 9 月

公示时间： 2022 年 10 月 5 日至 10 月 10 日

公示期间，任何教师或学生如有异议， 可通过书信、电话等形式，

向信息与传媒学院奖、助评审小组反映。

李霞 18686089181； 张咪 13171017101； 张晓龙 13614713226

内蒙古职业技术学院

信息与传媒学院

2022 年 10 月 4 日

23 朱子龙 传播2101班 传播与策划 20212031040 男 汉族 2021 年 9 月

24 李桧 传播2101班 传播与策划 20212031010 男 汉族 2021 年 9 月

25 何龙 数媒2101班 数字媒体技术 20212031114 男 汉族 2021 年 9 月

26 任伟萍 数媒2101班 数字媒体技术 20212031125 女 汉族 2021 年 9 月

27 孙恺新 数媒2101班 数字媒体技术 20192003055 男 汉族 2021 年 9 月

28 王永君 数媒2101班 数字媒体技术 20212031136 男 汉族 2021 年 9 月

29 朱雪柔 数媒2101班 数字媒体技术 20212031151 女 汉族 2021 年 9 月

30 马向娜 数媒2102班 数字媒体技术 20212031171 女 汉族 2021 年 9 月

31 孙悦 数媒2102班 数字媒体技术 20212031178 女 汉族 2021 年 9 月

32 段磊 数媒2102班 数字媒体技术 20212031157 男 汉族 2021 年 9 月

33 杨震 数媒2102班 数字媒体技术 20212031193 男 汉族 2021 年 9 月

34 王轲 网络2101班 计算机网络技术 20212031062 女 汉族 2021 年 9 月

35 刘欢 网络2101班 计算机网络技术 20212031052 男 汉族 2021 年 9 月

36 韩小帅 网络2101班 计算机网络技术 20212031046 男 汉族 2021 年 9 月

37 卢博 网络2101班 计算机网络技术 20212031271 男 汉族 2021 年 9 月

38 袁文杰 网络2102班 计算机网络技术 20212031099 女 汉族 2021 年 9 月

39 李祥祥 网络2102班 计算机网络技术 20212031081 男 汉族 2021 年 9 月

40 马天鑫 网络2102班 计算机网络技术 20212031086 男 汉族 2021 年 9 月

41 李雅新 云算2101班 云计算技术应用 20212031250 女 汉族 2021 年 9 月

42 李君霞 云算2101班 云计算技术应用 20212031249 女 汉族 2021 年 9 月

43 白圣杰 信安2101班 信息安全技术 20212031201 男 汉族 2021 年 9 月

44 段荣发 移动2101班 移动应用开发 20212031221 男 汉族 2021 年 9 月

45 郭晓瑞 移动2101班 移动应用开发 20212031225 女 汉族 2021 年 9 月